

Informationen är sådan som Cardo ska offentliggöra enligt svensk lag om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 13 mars kl 14:30.

CARDOS ÅRSREDOVISNING 2007 PUBLICERAD - NY WEBBPLATS LANSERAD

Cardos årsredovisning för 2007 publiceras idag på webbplatsen www.cardo.com där den kan läsas och laddas ner. Tryckt version är under distribution.

I årsredovisningen kommenterar Cardos VD och koncernchef Peter Aru:

– När jag summerar 2007 kan jag konstatera att tillväxten fortsatt att öka och att vi nu haft en ökad omsättning tio kvartal i rad. Bakom den positiva utvecklingen ligger ett målmedvetet och intensivt förändringsarbete som under året fått effekt på en rad områden. Framför allt ser vi en stark tillväxt på större nyckelkunder, expansion inom serviceområdet och en positiv utveckling på nya marknader.

Tryckt årsredovisning är under distribution till aktieägare och övriga som via Cardos prenumerationservice anmält att de önskar få den per post. Beställning av tryckta exemplar kan göras via Cardos kommunikationsavdelning, info@cardo.com.

Ny webbplats

Cardo har lanserat en ny webbplats med förändrad grafisk form och förbättrad navigering för att enkelt hitta finansiella fakta och aktuell information om koncernen, webbadressen är som förut www.cardo.com

På webbplatsen kan årsredovisningen läsas och laddas ner och där finns även information om anmälan till Cardos årsstämma den 7 april.

Malmö den 13 mars 2008
Cardo AB (publ)

För ytterligare information kontakta:

Maria Bergving, kommunikationsdirektör, tel 040-35 04 25, 070-602 61 81,
maria.bergving@cardo.com

Cardo är en internationell koncern med ledande varumärken, som erbjuder lösningar med kvalitetsprodukter, hög servicenivå och stort applikationskunnande till industriella kunder. Koncernen har starka positioner på marknaderna för port- och dockningssystem, vattenrening och avloppsapplikationer, system för massa- och pappersindustri samt garageportar. Verksamheten bedrivs i divisionerna Door & Logistics Solutions, Wastewater Technology Solutions, Pulp & Paper Solutions och Residential Garage Doors. Koncernen har mer än 6.000 anställda i drygt 30 länder och en omsättning på cirka 9,5 miljarder kronor. Huvudkontoret finns i Malmö.